
Piotr Szymański
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nr licencji: 4454

tel.: 797744333
email: piotr.szymanski@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 43 m2, Szklarska Poręba
Mieszkanie na sprzedaż - Szklarska Poręba, ul. Szosa Czeska

cena 499 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,90 m2

Obiektem sprzedaży jest 2-pokojowa nieruchomość znajdująca się w historycznej willi na 1. piętrze u podnóża
Karkonoszy.

Willa posadowiona jest przy wyjeździe ze Szklarskiej Poręby w stronę granicy czeskiej,
a jej historia sięga prawie 1840r. kiedy zaczęto stawiać fundamenty pod hutę.

Dzisiaj przyciąga turystów swoją lokalizacją i atrakcjami ukrytymi wewnątrz budynku, np. nowoczesna strefa SPA.

Mieszkanie o powierzchni 42,9m2 składa się z:
- sypialni
- salonu z aneksem kuchennym
- łazienki

Dodatkową powierzchnią jest komórka lokatorska, często służąca jako schowek na sprzęt zimowy.



Apartament znajduje się blisko wielu atrakcji turystycznych - Krucze Skały (10 minut piechotą), Wodospad
Kamieńczyk (20 minut), Ski Arena Szrenica (30 minut). Do centrum Szklarskiej Poręby - 5 minut samochodem lub
30 minut piechotą.

Nieruchomość idealnie nadaje się do wynajmów krótkoterminowych lub jako bezpieczna lokata kapitału.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN12303 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 90 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku PENSJONAT Rok budowy 1842

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 11 631, 70 PLN Cena 499 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO

Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


